
Freitag, 11.07.

Samstag, 12.07.

Sonntag, 13.07.

Montag, 14.07.

Betriebstage

Social-Media:

@ odenwaldmobil.de

PS* Einzelfahrt Tageskarte Gruppen- 
tageskarte

1 2,80 5,50 9,15

2 3,60 7,00 11,85

3 4,30 8,40 14,15

4 6,60 12,90 21,40

Tarifübersicht Störmeldungen 
direkt auf‘s  
Smartphone

       Zum WhatsApp Channel

*PS = Preisstufe

11. bis 14. Juli 2025
Pferdemarkt
Sonderverkehr

Fahrplan 

Linie 54 
Ober-Hainbrunn  >  Kortelshütte  >  Rothenberg  >   
Falken-Gesäß  >  Finkenbach  >  Beerfelden

Beerfelden  >  Falken-Gesäß  >  Rothenberg  >   
Kortelshütte  >  Ober-Hainbrunn  >  Finkenbach

https://www.whatsapp.com/channel/0029Vaj7VkB0LKZ5tDnVYT3w


Ober-Hainbrunn GH Talstube 19:15 20:15

Ober-Hainbrunn Haus Nr. 17a 19:16 20:16

Kortelshütte Unterdorf 19:23 20:23

Kortelshütte Anwesen Böhm 19:24 20:24

Kortelshütte Oberdorf 19:25 20:25

Rothenberg Sparkasse 19:29 20:29

Falken-Gesäß Leonhardshof 19:37 20:37

Finkenbach GH Löwen 18:37 | 19:57 |

Finkenbach Fa. Hotz 18:38 | 19:58 |

Beerfelden Kindergarten 18:50 19:45 20:10 20:45

UhrzeitHaltestelle

Linie 54
Ober-Hainbrunn  >  Kortelshütte  >  Rothenberg  >  Finkenbach  >  BeerfeldenFreitag



UhrzeitHaltestelle

Linie 54
Ober-Hainbrunn  >  Kortelshütte  >  Rothenberg  >  Finkenbach  >  BeerfeldenSamstag

Die App für Ihre  
Mobilität im Odenwald
Jetzt auf iOS oder Android  
laden und durchstarten

garantiert mobil!
Mobilität für unterwegs

Ober-Hainbrunn GH Talstube 19:00 20:15 21:15

Ober-Hainbrunn Haus Nr. 17a 19:01 20:16 21:16

Kortelshütte Unterdorf 19:08 20:23 21:23

Kortelshütte Anwesen Böhm 19:09 20:24 21:24

Kortelshütte Oberdorf 19:10 20:25 21:25

Rothenberg Sparkasse 19:14 20:29 21:29

Falken-Gesäß Leonhardshof 19:22 20:37 21:37

Finkenbach GH Löwen 18:42 | 19:47 | 20:47 |

Finkenbach Fa. Hotz 18:43 | 19:48 | 20:48 |

Beerfelden Kindergarten 18:55 19:30 20:00 20:45 21:00 21:45



Linie 54
Ober-Hainbrunn  >  Kortelshütte  >  Rothenberg  >  Finkenbach  >  BeerfeldenSonntag

Ober-Hainbrunn GH Talstube 15:00 17:00 19:00 20:20

Ober-Hainbrunn Haus Nr. 17a 15:01 17:01 19:01 20:21

Kortelshütte Unterdorf 15:08 17:08 19:08 20:28

Kortelshütte Anwesen Böhm 15:09 17:09 19:09 20:29

Kortelshütte Oberdorf 15:10 17:10 19:10 20:30

Rothenberg Sparkasse 15:14 17:14 19:14 20:34

Falken-Gesäß Leonhardshof 15:22 17:22 19:22 20:42

Finkenbach GH Löwen | 15:47 | 17:47 18:42 | 19:47 |

Finkenbach Fa. Hotz | 15:48 | 17:48 18:43 | 19:48 |

Beerfelden Kindergarten 15:30 16:00 17:30 18:00 18:55 19:30 20:00 20:50

Entdecken Sie die 
Livekarte in
Entdecken Sie die 
Livekarte in
garantiert mobil!garantiert mobil!

UhrzeitHaltestelle



Linie 54
Ober-Hainbrunn  >  Kortelshütte  >  Rothenberg  >  Finkenbach  >  BeerfeldenMontag

Ober-Hainbrunn GH Talstube 08:30 09:30 19:00 20:12

Ober-Hainbrunn Haus Nr. 17a 08:31 09:31 19:01 20:13

Kortelshütte Unterdorf 08:38 09:38 19:08 20:20

Kortelshütte Anwesen Böhm 08:39 09:39 19:09 20:21

Kortelshütte Oberdorf 08:40 09:40 19:10 20:22

Rothenberg Sparkasse 08:44 09:44 19:14 20:26

Falken-Gesäß Leonhardshof 08:52 09:52 19:22 20:34

Finkenbach GH Löwen | 08:45 | 09:45 19:07 | 20:07 |

Finkenbach Fa. Hotz | 08:46 | 09:46 19:08 | 20:08 |

Beerfelden Kindergarten 09:00 09:00 10:00 10:00 19:20 19:30 20:20 20:42

Alle Infos auf einen Klick ...Alle Infos auf einen Klick ...

Folge unseren  
Kanälen �auf  
Social-Media >>

UhrzeitHaltestelle

https://www.odenwaldmobil.de/social


Beerfelden Kindergarten 21:50 22:05 23:50 00:20 00:50 01:20

Falken-Gesäß Leonhardshof 21:58 | 23:58 | 00:58 |

Rothenberg Sparkasse 22:06 | 00:06 | 01:06 |

Kortelshütte Oberdorf 22:10 | 00:10 | 01:10 |

Kortelshütte Unterdorf 22:12 | 00:12 | 01:12 |

Ober-Hainbrunn Haus Nr. 17a 22:19 | 00:19 | 01:19 |

Ober-Hainbrunn GH Talstube 22:20 | 00:20 | 01:20 |

Finkenbach Fa. Hotz 22:18 00:33 01:33

Finkenbach GH Löwen 22:19 00:34 01:34

Haltestelle

Linie 54
Beerfelden  >  Rothenberg  >  Kortelshütte  >  Ober-Hainbrunn  >  FinkenbachFreitag

Uhrzeit

Die App für Ihre  
Mobilität im Odenwald
Jetzt auf iOS oder Android  
laden und durchstarten

garantiert mobil!
Mobilität für unterwegs



Beerfelden Kindergarten 20:20 20:50 21:50 22:15 23:50 00:20 00:50 01:20

Falken-Gesäß Leonhardshof | 20:58 21:58 | 23:58 | 00:58 |

Rothenberg Sparkasse | 21:06 22:06 | 00:06 | 01:06 |

Kortelshütte Oberdorf | 21:10 22:10 | 00:10 | 01:10 |

Kortelshütte Unterdorf | 21:12 22:12 | 00:12 | 01:12 |

Ober-Hainbrunn Haus Nr. 17a | 21:19 22:19 | 00:19 | 01:19 |

Ober-Hainbrunn GH Talstube | 21:20 22:20 | 00:20 | 01:20 |

Finkenbach Fa. Hotz 20:33 22:28 00:33 01:33

Finkenbach GH Löwen 20:34 22:29 00:34 01:34

Haltestelle

Linie 54
Beerfelden  >  Rothenberg  >  Kortelshütte  >  Ober-Hainbrunn  >  FinkenbachSamstag

Wichtige Meldungen 

und Infos jetzt auch 

auf

odenwaldmobil.de
Welche Vorteile bietet mir der WhatsApp-�Channel  
von odenwaldmobil.de?

odenwaldmobil.de
Erhalte über unseren WhatsApp-Channel wichtige  
Störmeldungen und Hinweise, die den lokalen Busverkehr 
im Odenwaldkreis betreffen, direkt auf dein Smartphone.

Uhrzeit

https://www.whatsapp.com/channel/0029Vaj7VkB0LKZ5tDnVYT3w


Beerfelden Kindergarten 19:50 20:20 21:50 22:15 22:50 23:40 23:50 00:20

Falken-Gesäß Leonhardshof 19:58 | 21:58 | 22:58 | 23:58 |

Rothenberg Sparkasse 20:06 | 22:06 | 23:06 | 00:06 |

Kortelshütte Oberdorf 20:10 | 22:10 | 23:10 | 00:10 |

Kortelshütte Unterdorf 20:12 | 22:12 | 23:12 | 00:12 |

Ober-Hainbrunn Haus Nr. 17a 20:19 | 22:19 | 23:19 | 00:19 |

Ober-Hainbrunn GH Talstube 20:20 | 22:20 | 23:20 | 00:20 |

Finkenbach Fa. Hotz 20:33 22:28 23:53 00:33

Finkenbach GH Löwen 20:34 22:29 23:54 00:34

Haltestelle

Linie 54
Beerfelden  >  Rothenberg  >  Kortelshütte  >  Ober-Hainbrunn  >  FinkenbachSonntag

Uhrzeit

Das Mobilitätsportal für  
den Odenwaldkreis



Beerfelden Kindergarten 12:50 13:50 13:15 14:20 19:50 20:20 21:35 21:50 22:50 23:50 00:10

Falken-Gesäß Leonhardshof 12:58 13:58 | | 19:58 | | 21:58 22:58 23:58 |

Rothenberg Sparkasse 13:06 14:06 | | 20:06 | | 22:06 23:06 00:06 |

Kortelshütte Oberdorf 13:10 14:10 | | 20:10 | | 22:10 23:10 00:10 |

Kortelshütte Unterdorf 13:12 14:12 | | 20:12 | | 22:12 23:12 00:12 |

Ober-Hainbrunn Haus Nr. 17a 13:19 14:19 | | 20:19 | | 22:19 23:19 00:19 |

Ober-Hainbrunn GH Talstube 13:20 14:20 | | 20:20 | | 22:20 23:20 00:20 |

Finkenbach Fa. Hotz 20:35 13:28 14:33 20:33 21:48 00:23

Finkenbach GH Löwen 20:36 13:29 14:34 20:34 21:49 00:24

Haltestelle

Linie 54
Beerfelden  >  Rothenberg  >  Kortelshütte  >  Ober-Hainbrunn  >  FinkenbachMontag

Uhrzeit


